
 

 

 

 

 
                                              

                             

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria – Vlada - Government  

      Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Trasfera -     
Ministry of Finance, Labour and Transfers 
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                Divizioni i Burimeve Njerëzore - Divizija za Ljudske Resurse - Human Resource Division 

 
Prishtinë, datë 27.05.2022  

 

Bazuar në Ligjin Nr.06/L-114 për Zyrtarët Publikë neni 68; Rregulloren Nr.07/2017 për Rregullimin e 

Procedurave të Konkursit në sektorin publik, Njësia për Burime Njerëzore, ka bërë verifikimin paraprak 

të kandidatëve që i plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe ato të posaçme, për pozitën: Udhëheqës i 

Shërbimit Social në Shtëpinë e Personave të Moshuar dhe pa Përkujdesje Familjare – Prishtinë, sipas 

konkursit publik të datës 09.05.2022;  me numër reference RN00008782, SHPMPF-02 shpall këtë: 

 

NJOFTIM 
 

Kandidatët që kanë kaluar fazën e verifikimit paraprak:  

1. Afërdita Rexhepi 

2. Flutra Lutfiu 

3. Kaqusha Aliu- Beshri 

4. Myrvete Tërmkolli 

5. Urim Seferi 

 

Kandidat që nuk e kanë kaluar fazën e verifikimit paraprak:  

1. Antigona Gashi 

2. Besnik Bajgora 

3. Blerta Gashi 

4. Melita Rexhepi- Halili 

5. Valdete Sadriji 

6. Ylvije Gërguri 
 
Kandidatët që kanë kaluar fazën e verifikimit paraprak do të njoftohen me kohë për testimin me shkrim.  

 

Vërejtje: Kandidatët që nuk plotësojnë kushtet e konkursit  nuk kanë të drejtë të vazhdojnë në faza tjera të 

konkursit. Mosplotësimi i kushteve arsyetohet dhe njoftohen individualisht kandidatët, kandidatët e njoftuar që 

nuk plotësojnë kushtet e aplikimit, brenda tre (3) ditëve nga data e njoftimit individual, kanë të drejtë të paraqesin 

ankesë të brendshme. Ankesa parashtrohet më shkrim pranë Njësisë së Burimeve Njrëzore.  

Ankesa shqyrtohet nga NJBNJ e cila e njofton kandidatin brenda pesë (5) ditëve nga paraqitja e saj. 

           

 Njësia për Burime Njerëzore/MFPT 
 
 

 


